element ia Romanorumrex et semper angustns . Instumest et honestum
,
ut bene meritos

snorummeritorumdigna benefieiorumpreemie congruoordine subsequentur. Inde es t

quod nos attendentes praeclere devotionis obsequie , quae dilectus fidelis noster Ludolfus
M agdeburgensis eccles iae archiepise0pus eb exordiopromotionis nostras nobis exhibuit

et dominoet iamdante imposterumnobis est exhibiturus , non immeritoad omnia ea exe

quenda pure animi nostri intentione movemur , quae vel honorempersonae snae respi

cine t vel ad commodumet ntilitatemecclesiae snae principalis et demumsutl
'

reganearum
eeclesiarnm suarum conducunt . Cum inquem ex antiqua et entiquata consuetudine
imper n episcopornmomnium, qui de iurisdictione sunt imperii

,
decedentiumin quibus

cumque redditibus reliquiae fisco imperiali deberent cedere , ob sinceram dilect ionem
memorati archiepiscopi eiusque personae reverentiemsuccessoribns suis

,
dominoa prae

senti toga earnis ipsumexuente
,
et successoribus ommumsufl’rageneorumsuorumimper

petuumconcedimus iuri imperii in hs c parte derogantes , ut omnes proventus episcopales ,
qui defunetis episcopie imperio cedere deberent

,
ed nsns ipsorumcolligant ur et collecti

conserventur
,
s tatuentes ut s i morientes episcopi s liquibus fuerent debitis innodeti ea

ex inde persolventur , per hoc tamen specials gratiae nostras donum M agdeb11rgensem
eccles iamomnesque eius sutfreganees ecclesias cumomnibus eerumfamiliis occasione
nominati archiepiscopi volentes esse specialius honoratas . U t antemhoc libefl atis nostrae
donumips is ecclesns perpetuomaneat inconvulsumpraesentempaginamexinde conscribi

iuss imus et signoregiae maiestatis consigneri , stetuentes et regio edictofirmitcr praeci
pieutes

,
ut nulli de cetero personae altes vel humili ecclesiasticae vel scouleri bene

nos trae done tionis divelempaginamlicitamsit infringere vel aliquoei temeritatis eusu

obviare. Quod qui facere praesumpserit centumlibras auri componat , querummedietas
fisco

,
relique vero iniuriam passis eedat .

S ignum domini Philippi secundi Romanorum regis invictissimi.
A cta sunt haec annoab incarnatione domini M °

. CCIIII . Tes tes huius rei sunt
D iethelmus Constantiensis epis00pus , Hartw icus Augustensis electus

,
B ernardus dux

Kar inthiee
,
Heinricus iuvenis dux S axonies , comes Vlricus de W ithiin, comes F ridericus

de B renen , bmggreviua de M agdeboreh , comes Burghardus de M ennesfeld , Heinricus
marscalcus de G ellendin, Heinricus dapifer de Welperc, Heinricus de Smalnekke et alii